（様式１）
[bookmark: _GoBack]第52号様式（第67条関係）

指定管理者指定申請書

年　　月　　日

　東京都知事　殿

申請者　主たる事務所の所在地
法人の名称
代表者の氏名
電話番号

　下記のとおり、自然公園施設の管理に関する業務を行いたいので、東京都自然公園条例第66条の2第1項の規定により申請します。

記

	1　管理を行う自然公園施設の名称
	東京都奥多摩ビジターセンター外３施設

	2　管理を行う自然公園施設の所在地

東京都西多摩郡奥多摩町

3　添付書類

　(1)　定款、寄附行為又はこれらに類するもの(地方公共団体を除く。)
　(2)　法人の登記事項証明書(法人に限り、地方公共団体を除く。)
　(3)　事業計画書
　(4)　自然公園施設又はこれに類する施設の管理に関する業務実績を記載した書類
　(5)　貸借対照表及び損益計算書又はこれらに類するもの
　(6)　団体の組織、沿革その他事業の概要を記載した書類
　(7)　その他知事が必要と認める書類

(日本産業規格A列4番)